关于公开征集招标代理机构入库的公告

为进一步规范双牌县工程建设领域国家标准规模以下

交易市场管理，依据《中华人民共和国招投标法》、《招投标

代理机构管理暂行办法》等规定，按照“公开、公平、公正”

的原则，拟建立双牌县国家标准规模以下招标代理机构库

（以下简称“代理机构库”），采用报名登记方式。凡符合要

求的代理机构均可自愿报名参加。现将有关事宜公告如下：

一、服务范围：双牌县工程建设领域招投标简单交易项

目代理业务。

二、代理机构入库条件

（一）具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发并

经年审合格的营业执照；并在其资格许可的业务范围内从事

招标代理业务；

（二）代理机构应设有固定的营业场所，有开展工程招标

代理业务所需设施及办公条件；

（三）代理机构应有 4 人以上从事招标代理业务活动的

专职人员（其中具有专业技术职称人员 2 人以上），项目负

责人（中级职称及以上）、专职人员所持有工程建设类职称

证书要真实有效（能从网上查询或已提供相应证明文件）且

需在该公司缴纳一年以上社会养老保险；

（四）近两年内建设工程招标代理工作中无违规记录及

不良行为记录、奖惩情况；

（五）近两年内招标代理机构的代理业绩情况；

（六）招标代理活动实行项目负责人制，项目负责人应全

程到场，对招标代理活动全过程负责，并承担相应责任。

（七）对招标代理机构按项目实行招标代理活动考评制

度，代理机构库实行动态管理，按照考评结果每年一更新。

（八）能严格遵循招投标的法律、法规，自觉公正履行职

责；

（九）招标代理机构及其人员信息发生变更的，要及时在

信息登记系统予以变更登记及报送代理机构库，否则认定为

不良行为并实行记录；

（十）承诺遵守代理机构库管理的有关规定。

三、机构库资格审查

由县交易审查委员会审核自愿报名的招标代理机构，信

息核查主要对招标代理机构登记各类信息和证明材料的真

实性、合法性进行核查。

四、报名要求

携带以下资料：

（一）招标代理机构信息、包括机构名称、统一社会信用

代码、办公场所地址、联系电话、项目负责人、专职人员、

职工缴纳社保、代理业绩、奖惩情况等基本情况信息；

（二）法人代表身份证原件、法人代表原件及复印件；

（三）法人代表授权委托书，被授权人身份证原件及复印

件；

（四）以上入库条件的复印件。

报名地点：双牌县发改局二楼，

报名截止时间：2021 年 1 月 18 日至 29 日（周一至周五）

联系人：易先生，0746-7728690。

双牌县发展和改革局

2021 年 1 月 7 日